
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 
 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 3 

 

Bochnia, dn. 02.07.2021 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-47/2020 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r 

(dalej: ustawa Pzp) 
 

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielnie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego którego przedmiotem jest Budowa Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego dla Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej, do realizacji w/w postępowania 
wybrano ofertę Wykonawcy 

 
Numer oferty 10 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Wodpol Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
34-300 Żywiec, ul. Ks. Pr. St. Słonki 24 województwo: śląskie  
Tel. / fax.: (33) 861 85 27 / (33) 866 67 16  
sekretariat@wodpol.zywiec.pl; r.matrejek@wodpol.zywiec.pl 

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - Okres 
pełnej gwarancji na Roboty Budowlane 

10,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Doświadczenie kierownika budowy 

30,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 100,00 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone 
w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert 
była cena ofertowa brutto, Okres pełnej gwarancji na Roboty Budowlane, 
Doświadczenie kierownika budowy  

 
Pozostali uczestnicy postępowania 

Numer oferty 1 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Przedsiębiorstwo Budowlane „DOMBUD” SA, 
40-059 Katowice, ul. Drzymały 15, województwo: śląskie 
Tel. / fax.: (32) 72-19-219 / (32) 75-00-261 
pm@dombud.pl, m.wiertel@dombud.pl 

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

48,12 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - Okres 
pełnej gwarancji na Roboty Budowlane 

10,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Doświadczenie kierownika budowy 

30,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 88,12 pkt. 

 

Numer oferty 4 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Firma Budowlana „GURGUL” Piotr Gurgul  
ul. Boczna 11, 34-600 Limanowa, województwo małopolskie 
Tel. / fax.: 18 337-23-61 fax 18 337-50-29 gurgul@gurgul.limanowa.pl  

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

52,30 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - Okres 
pełnej gwarancji na Roboty Budowlane 

10,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Doświadczenie kierownika budowy 

30,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 92,30 pkt. 

 
 

 

mailto:gurgul@gurgul.limanowa.pl


 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 
 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 3 

 

Numer oferty 6 

Nazwa i adres Wykonawcy 
GRUPA FEWATERM SP. Z O.O. S.K.  
ul. Krynicka 4, 33 – 180 Gromnik województwo: małopolskie 
Tel. / fax.: 14 65 14 369 inwestycje@grupafewaterm.pl  

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

59,13 pkt.  

Punkty uzyskane w kryterium - Okres 
pełnej gwarancji na Roboty Budowlane 

10,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Doświadczenie kierownika budowy 

30,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 99,13 pkt. 

 

Numer oferty 8 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Przedsiębiorstwo Budowlane MODULAR spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
34 – 300 Żywiec, os. Parkowe 3/30, województwo śląskie  
Tel. / fax.: (33) 861 42 54 alink@modular.net.pl  

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

58,26 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - Okres 
pełnej gwarancji na Roboty Budowlane 

10,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Doświadczenie kierownika budowy 

30,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 98,26 pkt.  

 

Numer oferty 9. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

KONSORCJUM FIRM:  
Lider konsorcjum – Przedsiębiorstwo Budowlane CZĘSTOBUD, Damian Świącik,  
Partner konsorcjum – Przedsiębiorstwo Budowlane BUDOPOL Sp. z o. o.,  
Lider: al. Bohaterów Monte Cassino 40, 42-200 Częstochowa,  
Partner: ul. Starowiejska 5, 42-244 Jaskrów województwo śląskie  
Tel. / fax.: Tel. 34 363 03 22, przetargi@czestobud.com biuro@budopol.czest.pl 

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

58,76 pkt.  

Punkty uzyskane w kryterium - Okres 
pełnej gwarancji na Roboty Budowlane 

10,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Doświadczenie kierownika budowy 

30,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 98,76 pkt. 

 

 

Numer oferty 2 

Nazwa i adres Wykonawcy 
SB COMPLEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa 
ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 8, 35-026 Rzeszów, województwo: podkarpackie 
Tel. / fax.: 17 300 02 12, biuro@sbcomplex.com  

 

Numer oferty 3 

Nazwa i adres Wykonawcy 
P.H.U. „POTOCZAK” STANISŁAW POTOCZAK  
SKAWA 625, 34-713 SKAWA Województwo: MAŁOPOLSKIE  
Tel. / fax.: 18 26 92 062, phupotoczak@interia.pl  

 

Numer oferty 5 

Nazwa i adres Wykonawcy 
GRAND Andrzej Grygiel 
Korzenna 91, 33-322 Korzenna Województwo: małopolskie  
Tel. / fax.: 18/441 70 56, biuro@grand200.pl  

 
 
 
 

mailto:inwestycje@grupafewaterm.pl
mailto:alink@modular.net.pl
mailto:biuro@sbcomplex.com
mailto:phupotoczak@interia.pl
mailto:biuro@grand200.pl


 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 
 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 3 z 3 

 

Numer oferty 7 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Przedsiębiorstw Produkcyjno-Handlowe Budmex Sp. z o.o.  
ul. Magazynowa 2, 33-300 Nowy Sącz województwo: małopolskie  
Tel. / fax.: 18 4427404 / 18 4427964 biuro@budmex.pl 

 

Numer oferty 11 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno- Budowlane BUDECON S.A.  
ul. Braci Mieroszewskich 126B, 41-219 Sosnowiec województwo Śląskie  
Tel. / fax.: tel.: 032 299 55 95; fax: 032 299 85 05 biuro@budecon.pl 

 

Numer oferty 12 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Konsorcjum:  
MTM BUDOWNICTWO Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum  
ul. Koszycka 21, 33-100 Tarnów  
PBO ŚLĄSK Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum  

ul. Wojska Polskiego 136A 41-208 Sosnowiec  
Województwo małopolskie/śląskie  
Tel. / fax.: 14 657 40 57/ 14 691 92 69 office@mtm-budownictwo.eu 

 

Numer oferty 13. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
REM-BUD S.C. Krzysztof Kosal, józef Kmiecik 
33-300 Nowy Sącz, ul. Słowacka 1, woj. małopolskie 
Tel./fax/ 18 442 00 58, rembud@pro.onet.pl  

 

Numer oferty 14. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Meritum Grupa Budowlana Sp. z o.o., Sp. k. 
30-443 Kraków, ul Jugowicka 8A woj. małopolskie 
Tel./fax 32 632 35 13, przetargi@meritumgb.pl  

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu.  

 

DYREKTOR  
Jarosław Kycia 

 

mailto:rembud@pro.onet.pl
mailto:przetargi@meritumgb.pl

